



# John Vinther Ejendomme ApS

Dyrelunden 18, 3320 Skævninge

CVR-nr. 31 60 92 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

John Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Vinther Ejendomme ApS Dyrelunden 18 3320 Skævninge
	CVR-nr.: 31 60 92 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Vinther
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	J Vinther Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering i fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 597 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod -567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>596.649</b>	<b>616</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>596.649</b>	<b>-726</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.495	5
Andre finansielle indtægter	0	56
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.651	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.493</b>	<b>-787</b>
Skat af årets resultat	-90.948	220
<b>Årets resultat</b>	<b>372.545</b>	<b>-567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	372.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.545</b>	<b>-567</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.288.805	9.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.288.805</u>	<u>9.705</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.530	234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.530</u>	<u>234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.497.335</u></b>	<b><u>9.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27
Periodeafgrænsningsposter	29.466	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.466</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	101.061	909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.527</u></b>	<b><u>936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.627.862</u></b>	<b><u>10.875</u></b>

## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	298.457	298
5 Overført resultat	2.255.323	1.883
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.678.780</b>	<b>2.306</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	530.835	542
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>530.835</b>	<b>542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.786.442	6.153
Deposita	51.000	62
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.837.442	6.215
Gældsforpligtelser	359.000	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.066	1.323
Selskabsskat	100.739	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.580.805	1.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.418.247</b>	<b>8.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.627.862</b>	<b>10.875</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.024	24
Andre finansielle omkostninger	102.627	98
	<u>138.651</u>	<u>122</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2018	11.046.700	11.047
Tilgang i årets løb	1.583.805	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>12.630.505</b></u>	<u><b>11.047</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-1.341.700	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.342
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u><b>-1.341.700</b></u>	<u><b>-1.342</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>11.288.805</b></u>	<u><b>9.705</b></u>

Opgørelsen af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på TDKK 676, en forventet udlejningsprocent på 100 samt nedenstående afkastkrav.

For beboelsesejendomme er der anvendt følgende afkastkrav:

Nyere standard ejendomme, beliggende i forstæder nord for København: 4,5 %  
Her er der tale om ejendom med en pæn beliggenhed i Frederiksværk.

Nyere ejendomme under middel, beliggende i forstæder nord for København: 5,0 %  
Disse er ejendomme beliggende centralt i Skævinge.

For erhvervsejendomme er der anvendt følgende afkastkrav:

Ældre standard ejendomme, beliggende i forstæder nord for København: 6,5 %  
Der er tale om en erhvervsejendom med central beliggenhed i Skævinge.

Alle lejekontrakter indgås på normale vilkår og der er på balancedagen indgået lejekontrakter på de samlede lejemaal, svarende til en udlejningsprocent på 100.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	298.457	298
	<b>298.457</b>	<b>298</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.882.778	2.450
Årets overførte overskud eller underskud	372.545	-567
	<b>2.255.323</b>	<b>1.883</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.145.442	6.503
Heraf forfalder inden for 1 år	-359.000	-350
	<b>5.786.442</b>	<b>6.153</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.351.000	2.960
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.289 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværender med Ejerforeningen Hovedgaden 14B er tinglyst ejerpantebrev nom. 10.000 kr.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Skævinge Kro A/S for alt mellemværende med Jyske Bank.		

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
